
CONTPAQ i Ayuntamiento de Poncitlan 2016 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Feb/2018

del 01/Ene/2018 al 28/Feb/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

52410-44100-00000-0000-000..Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 0.00 
 
52410-44100-40116-1101-E0.. PROP.GOB.MUN.Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2018 Egresos 2,031  PAGO APOYO P/CIRUGIA DE .. 12859 32,500.00 32,500.00 
12/Feb/2018 Egresos 2,114  PAGO APOYO P/CIRUGIA DE .. 12927 12,000.00 44,500.00 
12/Feb/2018 Diario 6,730  PAGO DE VIATICOS  MEDICA.. OFICIO 01 2,625.67 47,125.67 
16/Feb/2018 Egresos 2,197  PAGO APOYO P/CIRUGIA DE .. 12996 24,500.00 71,625.67 

Total: 71,625.67 0.00 71,625.67 
 
52410-44100-40116-1102-E0.. PROP.GOB.MUN.Ayudas sociales a personas Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2018 Egresos 1,976  PAGO APOYO PARA TRATAMI.. 12825 9,600.00 9,600.00 
02/Feb/2018 Egresos 2,067  PAGO APOYO PARA CUBRIR .. 12881 7,200.00 16,800.00 
06/Feb/2018 Diario 6,505  APOYO PARA PAGO DE TRAT.. OFICIO 29 4,000.00 20,800.00 
06/Feb/2018 Diario 6,527  APOYO PARA COMPRA DE M.. OFICIO 031 6,935.00 27,735.00 
07/Feb/2018 Diario 6,532  APOYO MENSUAL POR PAGO ..OFICIO 14 3,600.00 31,335.00 
07/Feb/2018 Diario 6,534  APOYO MENSUAL POR PAGO ..OFICIO 15 4,800.00 36,135.00 
12/Feb/2018 Diario 6,694  APOYO PARA LA COMPRA DE.. OFICIO 044 11,000.00 47,135.00 
12/Feb/2018 Diario 6,696  APOYO PARA LA COMPRA DE.. OFICIO 042 10,000.00 57,135.00 
12/Feb/2018 Diario 6,698  APOYO PARA LA COMPRA DE.. OFICIO 043 1,000.00 58,135.00 
12/Feb/2018 Diario 6,700  APOYO PARA TRANSPORTE .. OFICIO 046 800.00 58,935.00 
12/Feb/2018 Diario 6,732  APOYO PARA LA COMPRA DE.. OFICIO 045 2,621.00 61,556.00 
16/Feb/2018 Egresos 2,181  PAGO DE FACTURAS Y COMP.. 12985 1,200.00 62,756.00 
16/Feb/2018 Egresos 2,260  PAGO APOYO P/CUBRIR GAS.. 13021 9,600.00 72,356.00 

Total: 72,356.00 0.00 72,356.00 
 
 

Total Ayudas sociales a personas : 143,981.67 0.00 143,981.67 
 
 

T o t a l: 143,981.67 0.00 143,981.67 
 


